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MHdopmaums o pesynbTaTax AeATeNIbHOCTU U 06 UCMONb30BaHUM MMyLLEeCcTBa

[arta chopmupoBaHus
[ata yTBepxaeHus

MNMonHoe HaumMeHOBaHWe yupexaeHUs

Kop yupexaenus
WHH

Knn

OTYeTHbIN rof

CdopmupoBaHo:

KonuyecTBo WITaTHbIX €AUMHUL, HA Havyano roaa
KonuuyecTBo WTaTHbIX €eAuHUL, Ha KOHeu roga

CpepHsia 3apaboTHas nnara coTPyAHUKOB (py6.)

24.03.2022
24.03.2022

MYHULIMNAITbHOE OBLLEOBPA30BATEIBHOE YYPEXOEHWVE
"TMHA3WA Ne 13 TPAKTOPO3ABOACKOIO PAVIOHA BONTOrPAOA"

183P1657

3441014436

344101001

2021

Yupexaervem - MYHULIUMATIBHOE OBLUEOBPA3OBATE/IBHOE
YUYPEXXOEHUE "TMIMHA3MA Ne 13 TPAKTOPO3ABOCKOIO PAMOHA
BONIOrPALA"

WHH 3441014436

Krr 344101001

72,03

72,03

28 457,04

CBeaeHus 06 nsaMmeHeHMn 6anaHcoBOW CTOMMOCTH HecbVIHaHCOBbIX aKTMBOB 3a OTYETHbIN roa, B npoueHTax

WU3meHeHVe 6anaHCOBOW CTOMMOCTU He(pMHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO, U3

HUX:
6anaHCcoBO CTOMMOCTW HEABVKMMOrO UMYLLLeCTBa

6anaHcoBoi CTOMMOCTM 0COB0 LIEHHOTO ABUXVMMOTO MMYyLLIECTBa

O6wasn cymma TpeGoBaHuin B Bo3MeLleHUe ylep6a no Hegoctayam n

XULWEHUAM MaTepuanbHbIX LleHHOCTeﬁ, AEHEeXHbIX CPeaAcTB, a Takke oT

nopuun maTepuanbHbIX LeHHocTen, (py6.)

Bes namenenuin

Bes nameHenuin

bes nameHenuin

CBepneHunsi 06 usameHeHUN [eBGUTOPCKOM U KPeAUTOPCKOW 3aA0SKEHHOCTU 3a OTYETHbIN rof, B NpoLeHTax

U3meHeHne Ae6UTOPCKOM 3a0MKEHHOCTH 3a OTYETHBIV FOA:
no goxofam (MocTynneHnsm)

no pacxofam (Bbinnaram)

WU3meHeHVe kpeanTopcKon 3aA0MKEHHOCTHM 3a OTYETHbIN roA:

NPOCPOYEHHON KPeaUTOPCKO 3aA0MKEHHOCTN

CBe.quVlﬂ O KaCcCOBbIX NOCTYyMJIeHUsAX

O6Las cyMMa KaccoBbIX MOCTYNMeHU!, BCero, U3 HUX:
cybcuanm Ha BbINOHEHWE rocyAapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro) 3aAaHus
uenesble cybeuanm

BHOKETHbIE MHBECTULMMN

OT OKa3aHWsl y4pexaeHNeM nnaTHbIX ycnyr (BbinonHeHe paboT) v MHOW NPUHOCSLLEN A0X04 AesTeNIbHOCTU

CBepeHMs 0 KacCOBbIX Bbinnarax

HanpaBneHue pacxopoB Kon paspen
rnaBbl

Onnata TpyAa 1 HauWCreHns Ha BbINnaTtbl No onnarte 763 07
TpyAa

Yenyru ceasmn 763 07
TpaHcnopTHble ycnyru 000 00
KommyHanbHble ycnyru 763 07
ApeHgHasi nnaTa 3a nonb3oBaHue UMYLLLEeCTBOM 000 00
PaboTbl, ycrnyrv no coaepxaHuto uMyLLecTsa 763 07
YBenuyeHvne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB 763 o7
YBenuuyeHne CToMMOCTV HeMaTepuarnbHbIX akTUBOB 000 00
YBenuyeHne CTOMMOCTV MaTepyanbHbIX 3anacoB 763 07

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44415813

0,00
Bes nsmeHenun
Bes nameHexuin
Bes nsmeHenun
Bes nsmeHeHuin
Bes nameHenuin
Cymma, pyb6.

31728 751,59
23 806 479,73

7 782 409,58
0,00
139 862,28
nogpasgen uenesas :17:1 Cymma, py6.
cTartbs pacxofoB
02 9900000550 213 21450 165,30
02 9900000550 221 13 860,43
00 0000000000 000 0,00
02 0100200550 223 2680 969,10
00 0000000000 000 0,00
02 9900000550 225 154 822,72
02 0100270363 310 1106 798,49
00 0000000000 000 0,00
02 9900000550 346 87 504,05
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CouumanbsHoe obecneyeHune 763 o7
Mpoune pabotel, ycnyrn 763 07
[Mpoyve BbINNaThl 763 07

Wtoro

Ycnyru (paboTbl) yupexaeHus

HaumeHoBaHue ycnyru (pa6otbi) KonuyecTtBo notpebutenein

Peanuaauunsi OCHOBHbIX 0
o6LeobpasoBaTenbHbIX NPOrpamMm

HavanbHoro obLlero obpasoBaHus

Peanusauus oCHOBHbIX 0
obLeobpasoBaTenbHbIX NPOrpaMm

OCHOBHOro obLero obpasoBaHus

Peanuaauus oCHOBHbIX 0
obuieobpasoBaTenbHbIX NPOrpamMm

cpefHero obLero obpasoBaHusi

OpraHuzauusi otabixa AeTen n 0
monoaexu

CBefeHus o 6anaHCcOBON CTOMMOCTM UMYLLECTBA

BanaHcoBasi CTOMUMOCTb HEABUXUMOro UMyLLECTBa, BCEro, U3 HUX:
HEOBMXKMMOro nmMyLecTBa, nepeaHHoro B apeHay

HeABVKMMOro UMyLLLecTBa, nepefaHHoro B 6€3Bo3MesHoe nonb3oBaHue

BanaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXUMOrO MMYLLECTBA, BCEro, U3 HUX:
[BWKMMOTO UMYLLEECTBA, NEPeaHHOro B apeHay

[ABWKMMOrO MMYyLLIECTBA, NepefaHHoro B 6e3B803MesHoOe nonb3oBaHue

CBefieHMs O Nnowaasx HeABUKMMOro MMyLIecTBa

O6was nnowaab 06LEKTOB HeABMXUMOro UMYLLECTBA, BCEro, U3 HUX:

nepefaHHoro B apeHay

nepefaHHoro B 6e3B03Me3HOe nonb3oBaHne

O61LeM cpeAcTB, NONYy4YeHHbIX B OTYETHOM rofly OT pacnopsikeHus B
YCTaHOBJIEHHOM nopsiAake UMyLLEeCTBOM

3akpbITb

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44415813

02 0100200550 266
02 9900000550 226
02 0100200550 297

KonuuectBo xano6

Ha Havano oTyeTHoro roga, py6.
13 878 874,63
0,00

554 463,48

17 719 143,51
0,00
0,00

Ha Havyano oT4yeTHoro roga, KB.M.

4 415,50
0,00
176,40

Ha Havano oTyeTHoro roga, py6.

0,00

Meuatb
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63 168,39
3668 221,00
1254 899,43
30 480 408,91

MpuHATbIE Mepbl NO pe3ynbTaTam

paccMoTpeHus xanob

Ha koHel oT4yeTHOro roga, py6.

13 878 874,63
0,00

554 463,48

17 719 143,51
0,00
0,00

Ha KoHeL, 0T4eTHOro roaa, KB.M.

4 415,50
0,00

176,40

Ha koHel oT4yeTHOro roga, py6.

0,00
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